Lyhytaikaiset ostovelat ja muut velat yhteensä 90 553 50 295

Ostovelat ovat velvoitteita maksaa tavaroista tai palveluista, jotka on hankittu
tavanomaisen liiketoiminnan yhteydessä. Ostovelat luokitellaan lyhytaikaisiksi
veloiksi, jos maksu suoritetaan enintään 12 kuukauden kuluessa. Jos näin ei ole,
ne esitetään pitkäaikaisina velkoina.

Muita velkoja ovat velvoitteet, kuten kertyneet henkilöstökulut, mukaan lukien
lomarahat, jotka maksetaan paikallisten lakien ja määräysten mukaisesti.

Muut velat sisältävät eriä kuten vastikkeet, yläkonsernin pankkitilivelka, ALV
verovelat, ennakonpidätykset ja sosiaaliturvamaksut. Siirtovelat koostuvat
pääosin jaksotetuista kuluista ja henkilöstöön liittyvistä kuluista.

Sopimusvelkojen määritelmät on esitetty liitetiedossa 3.1 Myyntituotot
asiakassopimuksista.

Siirtovelat ja muut velat koostuvat pääasiassa yrityshankinnan lyhytaikaisista
maksuista vuodesta 2020 alkaen, palkanmaksuista ja korkoveloista.

Nordic all-stars in local property service. 48Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös 2021

5.1. Rahoitusriskien hallinta

Korolliset lainat

Velkainstrumentti Korko Koron tyyppi Tilikausi
Super senior luottolimiitti Euribor +  Marginaali Vaihtuva 2021
Ulkoinen laina Viitekorko + Marginaali Vaihtuva/Kiinteä 2020-2021
Joukkovelkakirjalaina 4,75 % Vaihtuva 2021

Korkoherkkyys

2021

Tuhatta euroa Tilikauden tulos Oma pääoma
+0,5 % markkinakoron muutos -140,0 -140,0
-0,5 % markkinakoron muutos 140,0 140,0

Rahoitusinstrumenttien rahoitusriskienhallinnan
tavoitteet ja toimintaperiaatteet

PHM:n pääasialliset rahoitusinstrumentit ovat alttiita erilaisille
rahoitusriskeille. Rahoitusriskejä ovat markkinariski, luottoriski, sekä
likviditeettiriski. Markkinariski kattaa valuuttariskin ja korkoriskin. Lisäksi
PHM:n rahoitusvarat altistuvat vastapuolen luottoriskille. PHM:n johto
seuraa ja hallinnoi taloudellisia riskejään riskienhallintapolitiikkansa
mukaisesti. PHM:llä on asianmukaiset toimintaperiaatteet ja menettelyt,
joilla rahoitusriskit tunnistetaan, määritetään ja hallitaan PHM:n